وی با اشاره به تلاش نیروهای منابع طبیعی در صیانت از این منابع ارزشمند اظهار امیدواری کرد: مسئول جدید نیز در انجام وظایف و مسئولیت خطیر در این عرصه ها بیش از پیش موفق عمل کند.

لازم به ذکر است: ابوالفضل رسایی فرد از سال ۱۳۹۰ تاکنون در سمت معاونت اداره، کارشناس استعدادیابی اراضی و همچنین نقشه برداری منابع طبیعی شهرستان مهر مشغول به خدمت بوده است.

VOL.22 NO.6221

2019 SEP 16

دوشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۸ ■ سال بیست و دوم ■ شماره ۶۲۲۱

VOL.22 NO.6221

2019 SEP 16

دوشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۸ ■ سال بیست و دوم ■ شماره ۶۲۲۱

## کشف و ضبط یک هزار کیلوگرم هیزم غیر مجاز جنگلی در شهرستان ممسنی

روز مراتب را با تلفن ۱۵۰۴ امداد جنگل و مرتع گزارش دهند.

مسعودی جم اظهار داشت: بر اساس ماده ۴۸ قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها و مراتع، حمل چوب، هیزم و ذغال حاصله از درختان جنگلی ممنوع و رانندگان خودروهای متخلف علاوه بر مجازات جزایی مقرر از دو ماه تا یک سال از حق رانندگی محروم خواهد شد.

مجری طرح زیتون، به تشکیل زنجیره ارزش افزوده زیتون در مناطق رودبار، طارم سفلی و طارم علیا اشاره کرد و افزود: ارتباط خوبی بین تولیدکنندگان، فرآوری کنندگان (صاحبان صنایع) و بازرگانان ایجاد شده و بخش خصوصی آمادگی خرید بر اساس کشاورزی قراردادی از باغداران را دارد. وی ادامه داد: زمان برداشت اکنون آغاز شده و بر اساس نوع رقم و منطقه برداشت ادامه خواهد داشت.

VOL.22 NO.6221
2019 SEP 16

دو شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۸ ■ سال بیست و دوم ■ شماره ۶۲۲۱

## سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهر منصوب شد

سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهر معرفی شد.